

ROMANEIO 7601

Pág.: 1 / 3

Emissão: 25/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD** Nome Fantasia: **VIRADO NO ALHO RESTAURANTE**
Endereço.....: **R SANTA CATARINA, 2665**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **FLORESTA** Fone: **(47) 3422-4222**
CEP.....: **89212-213** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **06.271.664/0001-71** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 73,00	R\$ 73,00
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 29,90	R\$ 29,90
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 33,50	R\$ 67,00
7898462409041	ALVEJANTE SEM CLORO 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 15,06	R\$ 15,06
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	10	BS	R\$ 45,50	R\$ 455,00
1234	DETERGENTE AMONICAL 5L LIRIO DO CAMPO	2	GA	R\$ 44,90	R\$ 89,80
1232	MASCARA DESCARTAVEL TNT C/50UN INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 6,90	R\$ 6,90
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **20,000**
Data Pagto: **25/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 2.045,05**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 7601

Pág.: 1 / 3

Emissão: 25/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD** Nome Fantasia: **VIRADO NO ALHO RESTAURANTE**
Endereço.....: **R SANTA CATARINA, 2665**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **FLORESTA** Fone: **(47) 3422-4222**
CEP.....: **89212-213** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **06.271.664/0001-71** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 73,00	R\$ 73,00
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 29,90	R\$ 29,90
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 33,50	R\$ 67,00
7898462409041	ALVEJANTE SEM CLORO 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 15,06	R\$ 15,06
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	10	BS	R\$ 45,50	R\$ 455,00
1234	DETERGENTE AMONICAL 5L LIRIO DO CAMPO	2	GA	R\$ 44,90	R\$ 89,80
1232	MASCARA DESCARTAVEL TNT C/50UN INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 6,90	R\$ 6,90
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **20,000**
Data Pagto: **25/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 2.045,05**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 7601

Pág.: 2 / 3

Emissão: 25/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD** Nome Fantasia: **VIRADO NO ALHO RESTAURANTE**

Endereço.....: **R SANTA CATARINA, 2665**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **FLORESTA** Fone: **(47) 3422-4222**

CEP.....: **89212-213** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **06.271.664/0001-71** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898680530046	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	6	UN	R\$ 8,60	R\$ 51,60
7898015880679	PIMENTA BIQUINHO VIRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	1	VD	R\$ 65,90	R\$ 65,90
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
21	AZEITONA VERDE FATIADA 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	2	BD	R\$ 49,90	R\$ 99,80
1233	AZEITONA PRETA FATIADA BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 72,90	R\$ 72,90
7898513078844	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ G C/ 100UN NOBRE (INOVEN)	5	CX	R\$ 23,50	R\$ 117,50
7897534800212	MULTIUSO GARRAFA 500ML AZULIM (AZULIM)	2	UN	R\$ 4,50	R\$ 9,00
7899449496672	SABÃO EM PÓ 1KG BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 6,10	R\$ 12,20

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **20,000**

Data Pagto: **25/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 2.045,05**

Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 7601

Pág.: 2 / 3

Emissão: 25/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD** Nome Fantasia: **VIRADO NO ALHO RESTAURANTE**

Endereço.....: **R SANTA CATARINA, 2665**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **FLORESTA** Fone: **(47) 3422-4222**

CEP.....: **89212-213** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **06.271.664/0001-71** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898680530046	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	6	UN	R\$ 8,60	R\$ 51,60
7898015880679	PIMENTA BIQUINHO VIRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	1	VD	R\$ 65,90	R\$ 65,90
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
21	AZEITONA VERDE FATIADA 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	2	BD	R\$ 49,90	R\$ 99,80
1233	AZEITONA PRETA FATIADA BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 72,90	R\$ 72,90
7898513078844	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ G C/ 100UN NOBRE (INOVEN)	5	CX	R\$ 23,50	R\$ 117,50
7897534800212	MULTIUSO GARRAFA 500ML AZULIM (AZULIM)	2	UN	R\$ 4,50	R\$ 9,00
7899449496672	SABÃO EM PÓ 1KG BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 6,10	R\$ 12,20

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **20,000**

Data Pagto: **25/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 2.045,05**

Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 7601

Pág.: 3 / 3

Emissão: 25/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD** Nome Fantasia: **VIRADO NO ALHO RESTAURANTE**

Endereço.....: **R SANTA CATARINA, 2665**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **FLORESTA** Fone: **(47) 3422-4222**

CEP.....: **89212-213** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **06.271.664/0001-71** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	3	UN	R\$ 27,95	R\$ 83,85
7893595342609	BEIQUINHO FATIADO PACOTE 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	6	PT	R\$ 28,90	R\$ 173,40
7898541230498	LOMBO CANADENSE FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 29,95	R\$ 29,95
7897460800829	GUARDANAPO 29X29 COM 100UN ROSA CLASSIC (ROSA PAPEIS)	24	PT	R\$ 4,70	R\$ 112,80
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	12,20 0	KG	R\$ 27,95	R\$ 340,99
1297	OVO DE CODORNA 1,8KG BOTTEGA (BOTTEGA)	1	PT	R\$ 69,00	R\$ 69,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **47,200**

Data Pagto: **25/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 2.045,05**

Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 7601

Pág.: 3 / 3

Emissão: 25/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD** Nome Fantasia: **VIRADO NO ALHO RESTAURANTE**

Endereço.....: **R SANTA CATARINA, 2665**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **FLORESTA** Fone: **(47) 3422-4222**

CEP.....: **89212-213** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **06.271.664/0001-71** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	3	UN	R\$ 27,95	R\$ 83,85
7893595342609	BEIQUINHO FATIADO PACOTE 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	6	PT	R\$ 28,90	R\$ 173,40
7898541230498	LOMBO CANADENSE FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 29,95	R\$ 29,95
7897460800829	GUARDANAPO 29X29 COM 100UN ROSA CLASSIC (ROSA PAPEIS)	24	PT	R\$ 4,70	R\$ 112,80
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	12,20 0	KG	R\$ 27,95	R\$ 340,99
1297	OVO DE CODORNA 1,8KG BOTTEGA (BOTTEGA)	1	PT	R\$ 69,00	R\$ 69,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **47,200**

Data Pagto: **25/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 2.045,05**

Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: